proe.na 157)dfFis. —

Resp OCÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 5 1Gzozr

Ementa: Reitera pedido de informações sobre
área de instalação do ecoponto do bairro
Santa Gertrudes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em plenário, seja encaminhado a Excelentissima Senhora Prefeita
Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

A área que se pretende instalar o ecoponto do bairro Santa Gertrudes é
caracterizada e/ou cadastrada como área institucional ou área verde?

Enviar a esta Casa de Leis cópia do mapa detalhado da área da região
4 onde está sendo instalado o ecoponto, descriminando área verde e/ou institucional.

Justificativa:

Moradores da região questionam este vereador e solicitam maiores

informações.

Valinhos, aos 12 de abril de 2021.

dia
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br / SS2| 21